45
TECHNISCHE DATEN
2880s.2030.OPa.00
2880
Bauform 2880
LED  PENDELLEUCHTE
2880m.5540.OPi.00
(Opale Abdeckung innen)

temperatur
Farb-
wiedergabe
Maße Gewicht
D1 L1 H1
2880l.8030.OPa.00 6384 lm 80 W 3000 K CRI > 80 790 35 68 5,6
2880l.8040.OPa.00 6720 lm 80 W 4000 K CRI > 80 790 35 68 5,6
2880l.10530.OPa.00 8379 lm 105 W 3000 K CRI > 80 1120 35 68 5,6
2880l.10540.OPa.00 8820 lm 105 W 4000 K CRI > 80 1120 35 68 5,6
2880l.14030.OPa.00 11172 lm 140 W 3000 K CRI > 80 1470 35 68 5,6
2880l.14040.OPa.00 11760 lm 140 W 4000 K CRI > 80 1470 35 68 5,6
Technische Änderungen vorbehalten  Maßangaben in mm; Gewicht in kg
Zubehör
Art.-Nr. Beschreibung Maße
D1 H2
2880.DB.250 Deckenbaldachin Ø 250 250 55
2880.DB.300 Deckenbaldachin Ø 300 300 55
2880.DB.420 Deckenbaldachin Ø 420 420 55
2880.DB.500 Deckenbaldachin Ø 500 500 55
2880.SA.1000 Seilabhangung L: 1000
2880.SA.2000 Seilabhangung L: 2000
2880.SA.3000 Seilabhangung L: 3000
2880.SA.4000 Seilabhangung L: 4000
Technische Änderungen vorbehalten     Maßangaben in mm
Art.-Nr. Beschreibung
2880.50W Treiber 50 W
2880.100W Treiber 100 W